河南省见义勇为基金会文件

豫义〔2019〕５号

关于召开迎接省人大检查《河南省见义勇为人员奖励和保障条例》贯彻执行情况

工作推进会的通知

各省辖市分会，新乡市见义勇为基金会：

河南省人大常委会关于检查《河南省见义勇为人员奖励和保障条例》贯彻执行情况的实施方案已经下发，为做好迎检工作，决定召开迎检工作推进会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

时间：3月13日（周三）上午9:00，会期半天

地点：郑州市郑东新区众旺路与正光路东北角天明国际广场A座6楼河南省见义勇为基金会会议室

二、会议内容

（一）新乡、南阳介绍贯彻执行《条例》工作经验；
（二）安排部署省人大关于检查《条例》贯彻执行情况工作的有关事项。

三、会议要求

（一）请各会派1名同志参加会议；

（二）需要安排住宿的参会人员请及时将名单上报省见义勇为基金会。
联系人：刘凌青、池菡，电话（传真）：0371－55008061；电子邮箱：hnsjyywjjh@163.com

2019年3月7日